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Styrelsens Verksamhetsberättelse 
Styrelsen för Hisingens IK önskar härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 
2020/2021, vilket omfattar tiden 2020-05-01 till 2021-04-30. 

Ordinarie årsmöte nr 85 hölls den 26 maj 2020 i Tuve Ishall 

Styrelsens sammansättning 
▪Helmut Klug            Ordförande 

▪Peter Berg             Vice Ordförande och Senioransvarig 

▪Tony Böhlin             Kassör 

▪Annelie Karlsson            Sekreterare 

▪Thomas Andersson  Material 

▪Alexandra Dahlberg Hockeyskolan och Tjejhockey 

▪Bengt Wigertz  Utbildning, SISU, Camper & Cuper 

▪Allan Hägg              A-lag 

▪Marcus Fors  Sportsligt ansvarig  

Revisorer 
Revisorer har varit Jan-Erik Olsson och Bengt Svensson. 

Valberedning Magnus Rygaard, Thomas Söderqvist och Ulrika Lundin 

Verksamheten under året 

Styrelsens sammanträden och andra möten 
Den gångna säsongen har präglats av den pandemi som hållit hela världen i sitt grepp sedan 
tidig vår 2020. Vår verksamhet har inte varit sig lik, implementation av restriktioner och direktiv 
har jämte vår ekonomiska situation har dominerat denna säsongs styrelsearbete. 

Styrelsen har, med undantag för juli, hållit styrelsemöten varje månad. Utöver ordinarie 
styrelsemöten har ett antal mer eller mindre akuta möten hållits för att kunna besluta och 
vägleda föreningen med stöd av direktiv och rekommendationer från samhället såväl som 
ishockeyförbundet. 

Den 4/10 genomfördes, i enlighet med då gällande COVID-direktiv, Hisingen Hockeys ledardag 
med fokus på hemmaplansmodellen. Ungefär 20 ledare i föreningen, representanter för de olika 
lagen, diskuterade hur vi skapar en miljö där alla får en chans att både motiveras och utvecklas. 
Vi fick också en inspirerande föreläsning på ämnet ledarskap av Idrottspsykologen Ulrika Billme. 



Kort därefter skärptes dock direktiven, och all tävlingsverksamhet lades i praktiken som bekant 
ned. Därmed begränsades kraftigt möjligheterna att testa den nya modellen i praktiken, ett 
arbete som kommer att plockas upp igen när verksamheten återgått till något mer normalt. 

Tävlingsverksamhet 
Även vår andra säsong i division 2 avslutades i förtid, den här gången innan den riktigt hade 
kommit igång. Vi ser nu fram emot att i nästa säsong att jobba vidare mot att stabilisera oss i 
divisionen. 

Vi mönstrade inför säsongen en liten J18-trupp, och hade för avsikt att samköra med A-pojkar 
för att kunna ställa lag på isen. Även här satte ju pandemin slutligen stopp för all 
tävlingsverksamhet, och begränsade även kraftigt möjligheterna att träna tillsammans. 

Ungdomslagen hade i princip inga möjligheter att mäta sina färdigheter mot andra lag, men har 
å andra sidan kunna träna hela säsongen så länge alla i lagen varit friska och symptomfria. 

Hockeyskola och Camper 
Skridsko- och Hockeyskolan har hållits på Rambergsrinken (Bravida Arena) på söndagar 08:30-
12:00, och har i vanlig ordning lockat många blivande hockeyspelare. Vi har, trots det rådande 
läget, kunnat hålla verksamheten igång, om än med begränsningar såsom mindre grupper (och 
därmed istid), inget café i ishallen och så vidare. 

Tre camper hade i vanlig ordning planerats under året – vi kunde genomföra 
sommarhockeyskolan och höstlovscampen. Sportlovscampen fick vi dock ställa in på grund av 
de restriktioner som rådde.  

Arrangemang 
Året blev som det blev, och både GIC och GP-pucken ställdes in. Inte heller Stig Holmstedts 
Cup kunde genomföras. 

Restriktionerna gällande träningsgrupper och att hålla dessa åtskilda gjorde det dessutom 
omöjligt att genomföra våra uppskattade klubbgemensamma arrangemang, såsom 
säsongsavslutningarna. Dessa fick istället genomföras efter förmåga i de enskilda lagen. 

Ekonomi 
Även om det normalt sett inte hör hemma i en verksamhetsberättelse är det omöjligt att lämna 
ekonomin därhän ett år som detta. Att inte kunna genomföra arrangemang, bedriva 
caféverksamhet och ha en verksamhet som lockar sponsorer har av naturliga skäl en stor 
inverkan på föreningens inkomster. 

Styrelsen har under säsongen jobbat med scenarieplanering och sökt säkra en ekonomi som 
inte bara säkrar överlevnad utan också ger möjlighet till satsning när hockeyn väl kommer igång 
fullt igen. Vi upplever att vi nått precis dit, tack vare: 

• Insatser från föreningens medlemmar, både genom utökad försäljning och rena bidrag 



• Bidrag från kommun och stat, både i form av ersättning för inkomstbortfall och generösa 
regler kring aktivitetsbidrag och liknande 

• Minskade utgifter i vissa områden, såsom domarkostnader (istiden har vi använt till träning 
istället för matcher) 

• Slutligen - ett mycket generöst bidrag från Tuve Isbaneförening 

Tuve Isbaneförening drev Tuve Ishall från att den bara var en idé tills den slutligen togs över av 
Göteborgs kommun. När böckerna slutligen stängdes för föreningen, återstod ett överskott som 
föreningen som sista åtgärd beslutade betala ut till ett fåtal föreningar, varav Hisingen Hockey 
blev den enskilt största förmånstagaren. 

Detta mycket generösa bidrag är det som gör skillnaden för vår förening när vi går in i nästa 
säsong, och för det är vi mycket tacksamma. Hisingen Hockey hade inte haft de finansiella 
muskler vi nu besitter utan Tuve Isbaneförenings förutseende och altruiska handling. 

Ispiggen 2021 

Ispiggen är en individuell umärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i 
Hisingen Hockey. Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 
2005/2006. Priset ges till en lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys 
anda och vision med avseende på insats, träningsvilja, attityd och beteenden.  

2021 års ispigg tilldelades Noak Lidman med följande motivering: 

Noak är en kille som alltid kommer till träningen med ett stort leende. Han ger allt på både 
träning och match oavsett vad det står på resultattavlan. Han är en god lyssnare och bra på att 
omsätta instruktioner till praktik.  

Noak har utvecklats mycket under det senaste året och kommer att bli en stor tillgång i 
framtiden. 

 

 

Medlemsavgifter  
Medlemsavgifter (1000 kr för varje aktiv medlem i Hisingen förutom i 
Skridsko/Hockeyskolan).  
 
Träningsavgifter  
Utöver dessa tillkommer en träningsavgift som styrelsen bestämmer år 
till år, 2020/2021:  

 Juniorer  4 300:-  
Ungdomsspelare, U 16/15   4 000:- (inkl familjmedlem)  
Ungdomsspelare, U 14-U13  3 450:- (inkl familjmedlem)  
Ungdomsspelare, U 12-U11  3,300:- (inkl familjmedlem)  
Ungdomsspelare, U 10-U 9  2,600:- (inkl familjmedlem)  



Vinterhockeyskolan  500:- höst,  500:- vår  
Förälder /familj/ stödmedlem  300:- 

  
 
Medlemsantal   
 
0-6 år 59 , 7-25 år 197, 26-64 år 197, 65- år 1 Totalt 
628   

 Antal lag  
 Herrlag, A-lag, J18 och 12 pojklag = 14 lag  

Utbildning  
 
Frölunda Ledarakadami:                                   Björn Hagberg 
 
Frölunda Clinic:                                                Mikael Böhlin 

                                                    
  
Göteborgs Sjukvårdstjänst har varit på plats när A-lag och Juniorer har 
spelat sina matcher.  
 
 

Hisingens Hemsidor  
Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = 
www.laget.se/hisingenhockey 

Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har sin egen hemsida 
hos laget.se som man når via huvudsidan ovan 

 

Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey A-lag  2020--2021 
 

Säsongen 20-21 startade lite senare än vanligt med 
barmarksträning pga corona restriktioner och inleddes 28/5 och 
avslutades 1/7 där vi hade 2 pass i veckan med crossfit och 
löpning. Hockeysäsongen drog igång 3/8 med 6 barmarkspass på 
10 dagar innan ispremiären 14/8. På försäsongen spelades 7 



träningsmatcher 2 vinster, 1 övertidsförlust och 4 förluster. 
Truppen innehöll 24 spelare var av 11 nya spelare. Seriespelet 
startade 27 september där vi spelade 9 matcher innan Covid-19 
satte stopp för vidare spel. Ett ojämnt spel med för mycket svajande 
spel under matcherna slutade i 2 vinster och 7 förluster. Extra kul 
att Robin Söderqvist med SHL-spel i Oskarshamn senaste åren 
valde att komma hem och spela med moderklubben, olyckligtvis 
stannade det med en match pga Covid-19. 

// Ledarna A-Lag 
 
 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey J18 2020-2021 
 
Vi började i Angereds Arena med första ispasset tillsammans med A-pojkarna. Efter ett ispass så 

spelade första träningsmatchen mot Kungälv. 

Vi har fyllt på truppen med ett antal A-pojkar som har fått känna på att spela senior hockey, detta har 

dom gjort med gott resultat. 

Vi spelade ett antal träningsmatcher innan serien började. 

Sedan kom serierna: 

Vi hann spela 4 seriematcher innan Corona slog till. 
 

När Corona var som värst fick vi träna ute på Ruddalen i -9 C. 

Trots Corona har vi haft en bra närvaro, medelnärvaro på 74%. 

Vi avslutade med grill och plakettutdelning. 

Emil & Lars 
 
 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey A-Pojkar (Födda 2005-2006)  2020-2021 
 
 
Vi började i Angereds Arena med första ispasset tillsammans med J18. När vi hade tränat ett tag så 
kom träningsmatcherna, där vi tränare fick ett kvitto på att vi var på rätt spår. 
Sedan kom serierna: 
A1 hann vi spela 6 matcher, 2 vinster och 4 förluster innan Corona slog till. 
A2 hann vi spela 4 matcher, 1 vinster och 3 förluster innan Corona slog till. 
Det kändes då som vi hade något väldigt intressant på gång i båda lagen. 
Vi har även haft en hel del spelare som fått spela J18 ishockey denna säsongen och det har dom 



gjort fantasiskt bra. 
 
När Corona var som värst fick vi träna ute på Ruddalen i -9 C. 
Trots Corona har vi haft en fantastik bra närvaro, medelnärvaro på 74%, vi har även en spelare med 
100 % närvaro. 
Vi avslutade med grill och plakettutdelning 
 
Emil & Lars 
 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U14 (Födda 2007)  2020-2021 
 
Vi inledde säsongen med att åka på olika försäsongscuper och tycker att vi gjorde detta med både 
bredd och spets. Bland sportsliga framgångar kan vi nämna att lyckades komma på en mycket fin tredje 
plats på Nordic Trophy som ju är en cup med mkt hög kvalitet. Gladast är vi dock över att vi fortsatt kan 
mönstra ihop en sådan stor och bred trupp trots pandemi.  
 
Vi hann spela 7 seriematcher innan lockdown och gjorde så med bravur. Riktigt nöjda med killarna och 
tjejernas inställning.  
 
I vecka 44 hade vi planerat för att anordna en egen cup men den blev i sista sekund inställd och vi 
påbörjade då en serie av (vad det skulle visa sig bli väldigt många av under detta år) INTERNMATCHER. 
Inget ont i denna förekomst men det är ju inte lika roligt som att spela riktig match.  
 
Året i siffror 
Träningar = 166 stycken fördelat på is och fys. 
Egna camper = 6 stycken a 2-3 dagar 
Cuper innan pandemin = 5 stycken 
Seriematcher = 7 stycken 
Internmatcher = oräkneliga 
Teoripass = ett tiotal 
Jobb för att dra in pengar till lagkassan = 1. 
Teambuilding = 3 tillfällen 
Iskalla kvällar på Ruddalen när hallarna var stängda = några stycken. 
 
Summa summarum är vi trots allt väldigt nöjda med vår säsong. Vi har en grupp killar och tjejer som 
brinner för sporten ishockey vilket inte minst syns på närvaro statistiken. Vi ledare är är väldigt 
imponerade över inställningen. Visst det har varit ett konstigt år men det gäller ju samma regler för alla. 
Vi har säkert gjort om säsongsplaneringen 7-8 gånger men så här i efterhand kan vi blicka tillbaka på ett 
år där vi ändå gjort det bästa möjliga av situationen.  
 
Mvh/Björn och alla ledare team07. 
 
 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U13 (Födda 2008)  2020-21. 
 
Denna säsong har verkligen varit annorlunda. Vi har till största del fått träna men tyvärr bara 
spelat ett fåtal matcher. Vi har även fått nöjet att träna utomhus på Ruddalen i både snö och sol.  



Dock så är det alltid roligt att komma till träning och mötas av dessa härliga och pratglada 12-
åringar. Det är en del av det som göra att man älskar att leda ett lag.  

Att sedan få privilegiet att se dessa 22 spelare utvecklas tillsammans i takt gör livet som ledare 
mycket enklare. Laget bestod av 16 utespelare och 6 målvakter under säsong 20/21. När 
säsongen nu är slut har 1 barn lämnat laget till annat lag.  

Ledarstaben har bestått av 2 huvudtränare, 1 lagledare, 2 målvaktstränare, 2 materialare, 1 kassör 
och 2 arrangemangsansvarig.  

Vi hade några träningsmatcher i början av säsongen där vi möte GIK och Uddevalla. Vi hade en 
spännande uppstartshelg i slutet av augusti med is, fys, teori och innebandy.  

I början av september var vi på Bauer Intersport Cup i Ängelholm. En utmanande men fantastiskt 
rolig helg. Några helger senare gästade vi Nordic Youth Trophy i Arvika. Laget kämpade väl och 
avgörande match slutade med straffläggning.  

Vi hann med att spela tre seriematcher innan beslutet om nedstängning kom. En förlust, en 
oavgjord och en vinst. Det kändes som att vi var på rätt väg och vi ser fram emot kommande 
säsong. 

Vi har varvat träning med fysträning när det har varit tillåtet. Under säsongen har vi även använt 
oss av Vamos som är en app för fysträning hemma. Vi har tränat ca 3-4 timmar per vecka under 
säsongen med en snittnärvaro på 70%. Tyvärr har vi inte haft möjlighet till mer än några 
månaders samträning under säsongen.  

Laget har haft ett antal digitala träffar när det bestämdes om träningsuppehåll. De innehöll mest 
roliga tävlingar och en hel del snack. Allt för att hålla ihop laget och se till att de ändå fick träffas 
om än digitalt.  

I mars provade vi frisbeegolf och grillade på Kärra discgolfbana. En helg i maj var i på 
Silverlake camp i Bengtsfors och körde team building genom dressinåkning, kanotfärd och 5-
kamp. Allt utomhus och allt anpassat för den tiden vi just nu lever i.  

Nu ser vi fram emot nästa säsong och håller tummarna för att det mesta går tillbaka till att vara 
som vanligt igen. 

Med vänliga hälsningar, 

Ledarna i Team 08 

 

Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U12 (födda 2009)  2020-2021. 
 

Säsongen 20/21 var det tänkt att Göteborgs ungdomshockey skulle vara pilot för de nya spelformerna 
i Hemmaplansmodellen, vilket inleddes, men säsongen gick sedan i Corona-pandemins tecken. 



Säsongen inleddes med Summercamp v33 och sedan hölls det första ispasset med team-09 i Tuve 
ishall 16/8.  

12/9 spelade vi säsongens första träningsmatch på helplan mot Lerum och den 26/9 bjöd vi in 
Skärgården till träningsmatch på helplan på Ramberget. I oktober var det sedan dags för Lerumscupen 
på helplan och seriestart.  

Tanken var att huvudserien för U12 skulle anordnas enligt de nya spelformerna (3-mot-3 utespelare, i en 
zon, på tvären, flygande byten från mittzonen på isen, med vanliga mål och målvakter) - ungefär en 
match per vecka. I Göteborg anordnades också en helplans-serie med match planerad ungefär en gång 
per månad. Vi hann spela en helplansmatch och tre på ”halvplan” innan seriespelet ställdes in pga 
uppdaterade riktlinjer från Folkhälsomyndigheten och Hockeyförbundet. Efter detta körde vi egna intern-
matcher ca en gång per vecka enligt de anpassade spelformerna och ibland helplansmatch. 

Hisingen hade 3 dagar höstlovscamp i början av vecka 44, med visst överlapp med Kungälvs 
höstlovscamp.  

19/12 stängde Göteborgs kommun alla träningsanläggningar, så sista träningen år 2020 och 
julavslutning med laget hölls utomhus på skottrampen vid Tuve ishall.I januari 2021 fick vi möjlighet att 
träna ishockey ute på Ruddalen en dag per vecka. Vi hade också fyspass i Hisingsparken en dag per 
vecka och en träningsutmaning med egna övningar att köra hemma. 27/1 fick vi börja träna i Tuve ishall 
igen, ända tills Tuve stängde för säsongen sista mars.  

Team-09 anordnade i egen regi en alternativ, tvådagars sportlovscamp vecka 7. Vi höll också pga 
coronarestriktionerna egen avslutning med internmatch och grillning. Under april har vi kört 
eftersäsongsträning med två ispass per vecka i Angered. 

Vi har haft ungefär två till tre träningar per vecka. Förutom dessa arrangerades målvaktsträning i början 
av säsongen. Fram till mitten av november hade vi dessutom merträning och ibland samträning 
tillsammans med team-08 respektive team-10 innan det blev stopp för blandning av lag pga 
uppdaterade Corona-riktlinjer från Hockeyförbundet. 

Denna säsong har Mikael Böhlin varit ensam huvudtränare och Jonas Johansson har tagit över som 
målvaktstränare. Inför säsongen tappade vi tre spelare och en tränare (Alexandra Dahlberg). Vi fick dock 
in tre nya spelare inför/under säsongen och har nu 21 aktiva spelare, varav tre är nybörjare. Under 
säsongen 20/21 har vi haft högre träningsnärvaro i snitt än tidigare år. 



Vi har tre assisterande tränare som behöver gå grundutbildningen. Inför nästa säsong vill vi också skicka 
föräldrar/ledare till båsutbildning. 

 Vänliga hälsningar/ 

Caroline Allebring & Sara Klug, lagledare HIK P-09 

 

Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U11 (födda 2010)  2020-2021. 
 
Säsongen 2020-2021 har som alla vet varit väldigt speciell. Vi börja säsongen redan 16 augusti och 
följande månad hann vi med både merträning, två träningsmatcher och träningar. Men sen blev det 
ändring. Inga matcher, under en period inga isträningar och inga möjligheter till merträning med andra 
ålderslag. Mot denna bakgrund har vi ända haft en säsong med otroligt mycket glädje.  
 
Denna säsong skulle vi kört tävlingsform enligt hemmaplansmodellen, mindre yta och spel 3-3. Tyvärr 
blev det inte så mycket med det men på träning har vi kört full ös och barnen är otroligt duktiga. Vi har 
även börjar med tacklingar då det kommer nästa säsong. En del kan säkert tycka det är lite otäckt med 
tacklingar, något vi pratat om på isen och börjat med enkel kroppskontakt, tackling vid sarg och infört 
tacklingar i spelet 3-3.  En del börjar använda sig av kroppen medvetet och andra har ännu inte hittar sitt 
användningssätt men det kommer.  
 
Vi har haft tre till fyra pass isträning per vecka då vi har fokuserat på flera delar: 
- Skridskoteknik 
- Puckkontroll (Passningar/skott) 
- Smålagsspel 
 
Vi har även försökt få in fyspass en gång per vecka. När vi kört fyspass har vi börjat lära dem att springa. 
Inga krav utan bara lära känna sin kropp och hur den fungerar. Koordination, smidighet och styrketräning 
med egna kroppen har varit fokusområden. Detta kommer vi även att fortsätta med. Vi har börjar rita upp 
övningar på whiteboard innan övning för att de ska lära sig det också, vilket är bra först i denna ålder då 
de faktiskt kan ta tills sig och fokusera. 
 
Fram till jul var närvaron otroligt hög men efter jul gick den ner mycket, detta berodde på karantän i 
hemmet, snuva, covid-19 mm. När klasskamrater varit covid-smittade, måste övriga avstå träning vilket 
varit en stor del av frånvaron. 
 
Laget består av 31 spelare vid säsongsavslutning. Vi har fått fyra nya spelare som inte spelat för någon 
annan förening tidigare utan börjat sent, väldigt roligt och de har tagit rejäla kliv i sin utveckling precis 
som alla andra barn också gjort. Man blir glad när det kommer nya och de känner sig välkomna, mycket 
tack vare att våra barn är väldigt omhändertagande och stödjande. Tyvärr har vi även haft två väldigt 
omtyckta spelare som slutat pga. krock med andra fritidsintressen eller flytt.  



 
Vi tappade en huvudtränare då han och familjen flyttade till Leksand. Vi har fått återkopplingen att våra 
barn ligger väldigt bra till i tex skridskoteknik till skillnad från samma årsgrupp i Leksand! Tobias klev in 
som huvudtränare tillsammans med Claes. 
 
Under säsongen har det inte heller varit mycket på utbildningsfronten. Vår materialare hann dock med en 
tidig kurs i baskunskap i höst. Samma gäller föräldramöte. VI samlades inför säsongen och prata om 
Hemmaplansmodellen och förväntningarna, men sedan enbart fört kommunikation digitalt eller samtal 
utanför hallen.  
 
Slutligen vill alla ledarna verkligen berömma barnen för den glädje, kamratskap, tävlingsanda och 
utveckling som vi ser varje vecka. Det är aldrig tråkigt att vara på dessa träningar, inte ens lördag 
eftermiddag/kväll! 
 
Mvh Ledarna U11 
 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U10 (födda 2011)  2020-2021. 
 
Team 11 har kört på bra trots alla restriktioner! 
Bra att vi kunde få tre ispass i veckan. Truppen är intakt och närvaron har varit bra med tanke på alla 
regler som gällt. Vi hade tur som iallafall kom iväg på Lerumspucken i början av säsongen plus några 
träningsmatcher! 
Svårt att säga att vi uppfyllt några uppsatta mål men stämningen i truppen är god, vilket vi lagt fokus på 
under säsongen! 
Dem roligaste träningarna var nog på Ruddalen, kanske ska lägga in det ibland även under vanliga 
säsonger? 
Nu kör vi ett fys/teknik-pass i veckan fram till midsommar sen blir det sommarlov! 
”Våga lyckas” Team 1 
 
Mvh Ledarna Team 11 
Verksamhetsberättelse  
Hisingen Hockey U9 (födda 2012)  2020-2021 
 
  
Verksamheten  
Lagledningen har under året genomfört 2 lagmöten samt 2 tränarmöten. Protokoll 
finns på lagets Google drive.  
Samtliga ledare kommer att fortsätta under nästa säsong. Team 12 har en ledargrupp 
med stort engagemang, vi bedriver verksamheten i de olika rollerna med 
ansvarsfördelning enligt ovan. Året har till stor del handlat om träning, vi hann 
genomföra en träningsmatch med halva laget mot Hovås. Ca 45 träningar har 
genomförts och planerats med följande fokusområden:  
- Skridskoteknik   
- Driva puck  



- Passningar  
- Spel i enlighet med hemmaplansmodellen (3 mot 3 på 1/6 plan)  
  I slutet på året ändrade vi till nästa års spelform (3 mot 3 på ¼ plan)  
- Vara bra kompisar  
- Hjälpa och stötta varandra  
 
Vi har haft en hög träningsnärvaro och vi upplever att barnen har kul på träningen.   
Barnen har gjort stora framsteg och vi har anpassat träningarna utifrån barnens 
kunskaper.  
Vi har genomfört träningar på följande vis:  
- Uppvärmning  
- Skridskoteknik  
- Stationsövningar där spel är med som 2 stationer.   
  
Under vår första träning introducerade vi lagets maskot, barnen fick själva döpa den 
och det blev Hisingsbjörnen. Hisingsbjörnens uppgift är att se till att vi är bra 
kompisar, att vi tar hand om varandra och att vi använder ett vårdat språk både på isen 
och i omklädningsrummet. Den har varit med på samtliga träningar.   
Laget  
  
Vi är idag 31 aktiva spelare och 12 ledare med roller enligt ovan. En bra grund för 
kommande säsonger, vi ska arbeta hårt för att behålla spelarna och gärna ta emot fler. 
Under året har vi fått 5 nya spelare till laget och en har slutat.   
  
Slutord  
Vi inledde året med samträningar vilket fungerade bra och vi önskar fortsätta med det. 
Merträning med Team 11 och Team 13 önskar vi komma igång med så snart vi kan 
och genomföra med de barn som vill.  
Vi har som ambition att anmäla 2 lagenheter till nästa säsongs seriespel. Huvudtränare 
ansvarar för träning och laguttagningar. Vi kommer att erbjuda alla barn som vill att 
få vara målvakt.   
Säsongen avslutas när ishallen stängdes men vi hade en träff den 6 maj med grill och 
lek.   
  
Ledare  
Ledarna har bestått av:  
  
Lagledare  
Alexandra Dahlberg  
Stefan Brodén  
  

Huvudtränare  
Henrik Olofsson  
Martin Ekholm  
  



Ekonomiansvarig  
Stefan Hesselroth  
  
Materialförvaltare  
Stefan Sjöö  
Jonas Piskorowski  
Stefan Hesselroth  

Tränare  
Mattias Ellison  
Rickard Jarl  
Patrik Lindroth  
Mattias Ryberg  
Rickard Storm  

  
Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny.  
Hisingen Hockey Team 12. 
 
 
Verksamhetsberättelse  
Hockeyskolan  2020-2021. 
 
I år hade vi inte någon rekryteringskampanj vilket gjorde att uppstarten inte blev på samma vis som den 
tidigare varit. 
Uppstarten blev den 20 sep på Rambergsrinken. 
Det blev ett lagom stort gäng som kom denna dag, 48 st på båda våra tillfällen.  
 
Under hösten har det varit ?? I snitt på det tidiga passet  
Och ?? På den lite senare passet.  
 
Avslutningen fick tyvärr ställas in under rådande omständigheter med covid-19.  
 
Vårterminen startades upp något senare än vanligt på grund av restriktioner. 
Uppstarten blev den 31 jan. Då hade vi 58 deltagare på plats.  
 
Under terminens gång har vi i snitt haft ?? På det tidiga passet och ?? På det senare passet.  
 
Trotts Covid har hockeyskolan haft en bra säsong med nöjda barn, ledare och föräldrar.  
 
 
 
Verksamhetsberättelse Tjejerna 2020/2021 
 
I år har tjejernas verksamhet varit på paus då covid- restsrektionerna satt käppar i hjulet för dem. Alla 
våra tjejer spelar i våra U-lag vilket gjort att de ej fått deltaga på tjejträningar. 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 


